Sexta, 17 de janeiro de 2025 https://defensoria.ac.def.br Ano   nº 996

                                         SUMÁRIO

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES E COMPRAS PÚBLICAS .................. 1

          DIRETORIA DE AQUISIÇÕES E COMPRAS PÚBLICAS

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 033/2024
PROCESSO SEI AC DEF. N.º: 0305.00200/2024-02
PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO ACRE
(DPGE/AC), CNPJ: 04.581.375/0001-43 e a empresa ALL CONNECT
LTDA, CNPJ: 40.499.977/0001-10.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da
vigência contratual referente ao Contrato n.º 033/2024.
VIGÊNCIA: Fica alterada a CLÁUSULA TERCEIRA – VIGÊNCIA,
prorrogando-se a vigência do contrato por mais 12(doze) meses,
passando a contar de 22/02/2025 até 22/02/2026, conforme faculta a
legislação vigente.
VALOR: Mantém-se o valor pactuado na CLÁUSULA SEGUNDA – DO
VALOR do Contrato nº 033/2024, permanecendo o valor mensal de R$
2.040,00 (dois mil quarenta reais) e valor anual para 12 (doze) meses
de R$ 24.480,00 (vinte e quatro mil quatrocentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
0309.222955.22770000 - 305/001 - Modernização e Inovação da
Defensoria Pública do Estado do Acre.; Elemento de Despesa:
33.90.39.00.00 ; e Fonte de Recurso: 15000100.
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2025.
ASSINAM: SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO –
CONTRATANTE,  JOSÉ HENRIQUE FLORENCIO DE MATOS  -
CONTRATADO.

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 007/2023
PROCESSO SEI AC DEF. N.º: 0305.04914/2024-85
PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO ACRE
(DPGE/AC), CNPJ: 04.581.375/0001-43 e a empresa TK
ELEVADORES BRASIL LTDA, CNPJ: 90.347.840/0060-78(filial) e
90.347.840/0001-18 (Matriz) .
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da
vigência contratual referente ao Contrato n.º 07/2023.
VIGÊNCIA: Fica alterada a CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA,
prorrogando-se a vigência do contrato por mais 12(doze) meses,
passando a contar de 03/02/2025 até 03/02/2026, conforme faculta a
legislação vigente.
VALOR: Mantém-se o valor pactuado na CLÁUSULA QUARTA – DO
PREÇO do Contrato nº 07/2023,bem como no Primeiro Termo Aditivo,
permanecendo o valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais). Assim,
o valor anual para 12 (doze) meses é de R$ 9.600,000 (nove mil e
seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
0309.222955.22770000 - 305/001 - Modernização e Inovação da
Defensoria Pública do Estado do Acre.; Elemento de Despesa:
33.90.39.00.00 e 33.90.30.00.00; e Fonte de Recurso: 15000100.
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025.
ASSINAM: SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO –
CONTRATANTE, GLAUBYA PAES SALLES E MICHELLE
MAGALHAES DA SILVA  - CONTRATADA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 17/01/25 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre

http://www.tcpdf.org

		2025-01-16T16:03:42-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143